
  ZARZĄDZENIE NR 0050. 40  .2014
BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA
      
       z dnia  05 maja  2014 roku.

w sprawie powołania operatorów obsługi informatyczn ej obwodowych komisji
wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego  zarządzonych na  dzie ń
25 maja 2014 roku.

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 10 lutego
2014 r.  w sprawie warunków i sposobu wykorzystania techniki elektronicznej oraz
trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci elektronicznego przekazywania
danych  w  wyborach  do  Parlamentu  Europejskiego  w  2014  r.  Burmistrz  Gminy
Trzebnica zarządza co następuje: 

§ 1

Powołuje się operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych:

1. Paweł Karlikowski  - Obwodowa Komisja Wyborcza nr  1  i 2
2. Joanna Furtak - Obwodowa Komisja Wyborcza nr  3
3. Paulina Pierchorowicz -Rączka - Obwodowa Komisja Wyborcza nr  4
4. Monika Krzanecka - Obwodowa Komisja Wyborcza nr  5
5. Marta Góral - Obwodowa Komisja Wyborcza nr  6
6. Kamil Andzejewski                 - Obwodowa Komisja Wyborcza nr  7 i 8
7. Arkadiusz Wieczorek - Obwodowa Komisja Wyborcza nr  9
8. Błażej Bienias - Obwodowa Komisja Wyborcza nr  10 i 12
9. Maciej Gajos - Obwodowa Komisja Wyborcza nr  11 i 13
10.Beata Iżewska - Obwodowa Komisja Wyborcza nr  14
11.Bogdan Murmyło - Obwodowa Komisja Wyborcza nr  15 i 16 
12.Agata Zawadzka - Obwodowa Komisja Wyborcza nr  17

§ 2  

Z  operatorami  obsługi  informatyczne  obwodowych  komisji  wyborczych  zawarte
zostaną  umowy  zlecenia,  w  których  szczegółowo  zostaną  określone   zadania
operatora informatycznej obsługi obwodowej komisji wyborczej.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

 

Burmistrz Gminy Trzebnica

               /-/ Marek Długozima


